r ilig Wey)

~FM" , IPUNN"XL DC

BARRA DO CORDA
Trabalho, respeito e cidadania.

Agora e a vez do povo.

Oficio N° 06/2024 — GAB. P.M.F.F.

Senhor(a),

A Prefeitura Municipal de Barra do Corda (MA) vem encaminhar, pela presente, projeto

contendo: (Plano de Trabalho; Declaração de equipe de coordenação do projeto; Declaração

de manutenção, guarda e operação de serviços vinculados ao empreendimento; Aprovação do

projeto pelo município; ART de elaboração do projeto e orçamento, com respectivo

comprovante de pagamento; Projeto de recapeamento de vias contendo planta de localização,

coordenadas dos bueiros, seção transversal; Memorial descritivo/Especificações técnicas;

Orçamento detalhado (memória de cálculo, curva ABC, composições e BDI); Declaração

informativa de ISS; Declaração de Encargos sociais; Cronograma físico-financeiro; Declaração

de Autoria de peças Técnica; Declaração de acessibilidade e lista de verificação).

Que contempla o Plano de Trabalho cadastrado junto ao Ministério das Cidades via

SICONV — Proposta N° 058388/2023, contendo solicitação de recursos financeiros na ordem de

R$ 2.822.318,00 (Dois Milhões e Oitocentos e Vinte e Dois Mil e Trezentos e Dezoito Reais) e a

CONTRAPARTIDA no valor de R$ 7.682,00 (Sete Mil e Seiscentos e Oitenta e Dois Reais)

para o Recapeamento de Vias, localizado neste município, perfazendo um INVESTIMENTO

TOTAL no valor de R$ 2.830.000,00 (Dois Milhões e Oitocentos e Trinta Mil Reais). Cuja ação

e objeto enquadra nos Programas das normas definidas e divulgadas pelo Ministério das Cidades.

Atenciosamente,

Barra do Corda — MA, 21 de março de 2024.

RIGO ALBERTO TELIS DE AArBienwradoo dTreLf;:isrma digital por FOGO
DE

SOUSA:25302655349 s0usA25302655349
Dados: 2024.03.21 15:20:24 -0300'

Rigo Alberto Telis de Sousa

Prefeito Municipal

Ao Ilustríssimo(a) Senhor(a)
Carlos André Correa Cardoso
Gerente de Filial
Gerência Executiva Governo São Luis/MA
Caixa Econômica Federa